
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道高屋神田線詳細設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　高屋　地内 210日間

47号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,841,000 5,310,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,498,000 3,180,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社1 3,500,000 落札

(株)テクセル2 3,600,000

(株)エース　豊岡営業所3 4,700,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所4 4,770,000

キタイ設計(株)豊岡事務所5 5,800,000

(株)吹上技研コンサルタント　豊岡
営業所

6 5,900,000

契約予定金額 円3,850,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
日野辺汚水調整池舗装復旧工事（第1工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町小人　地内 165日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円14,350,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円18,145,600 16,496,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,785,000 14,350,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)徳網建設1 14,350,000

(株)川嶋建設2 14,350,000

(株)金下工務店3 14,350,000

(株)谷垣組4 14,350,000 落札

(有)岸本工業5 14,360,000

(株)川見建設6 14,630,000

(有)湯口建材7 14,330,000 失格(最低制限)

(株)マツバラ8 無効

契約予定金額 円15,785,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)谷垣組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道大開一日市線外樹木剪定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　外　地内 60日間

43号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円805,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円936,100 851,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)晃1 805,000 落札

久保田庭園2 830,000

(株)グリーンテック3 830,000

植虎造園4 840,000

(有)集楽園5 850,000

(株)北近畿緑地建設6 890,000

契約予定金額 円885,500



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
豊岡市空家等対策計画改定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　全域 2023年3月24日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,480,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,551,700 5,047,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,322,000 3,020,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)オオバ　神戸営業所1 3,480,000 落札

国際航業(株)兵庫支店2 3,540,000

(株)パスコ　神戸支店3 3,700,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所4 4,300,000

(株)かんこう　神戸支店5 9,200,000

朝日航洋(株)神戸支店6 辞退

契約予定金額 円3,828,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
宮島・下鶴井ポンプ場自家発電装置点検整備業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　野上　外　地内 2023年3月24日

44号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,040,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,329,900 1,209,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)大谷建設1 1,040,000 落札

(有)三世商事2 1,140,000

(株)山口工務店3 1,150,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)4 1,800,000

ニデック大豊機工(株)5 1,800,000

(株)城崎設備6 辞退

契約予定金額 円1,144,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生旧
旧豊岡清掃センター解体工事に伴うダイオキシン類等汚染実態調査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　岩井　地内 2023年3月17日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,541,300 9,583,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,314,000 5,740,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

中外テクノス(株)関西技術センター1 6,300,000 落札

(株)オオバ　神戸営業所2 6,960,000

(株)日建技術コンサルタント　兵庫
営業所

3 辞退

中日本建設コンサルタント(株)神戸
事務所

4 辞退

応用地質(株)神戸営業所5 辞退

(株)三水コンサルタント　神戸事務
所

6 辞退

(株)中央設計技術研究所　神戸事
務所

7 辞退

復建調査設計(株)神戸事務所8 辞退

契約予定金額 円6,930,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道町分４号線転落防止柵設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町町分　地内 90日間

45号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,260,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,873,200 2,612,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,486,000 2,260,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)榮建1 2,260,000

(有)スサノ2 2,260,000 落札

瀬尾建設3 2,260,000

(株)大陸4 2,260,000

(有)かわみ創建5 2,270,000

第一工業(株)6 2,613,000

契約予定金額 円2,486,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)スサノ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
中央公園（いこい)園路舗装工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　地内 100日間

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円20,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円25,141,600 22,856,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格22,110,000 20,100,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 20,100,000

(株)金下工務店2 20,100,000

友田建設(株)3 20,100,000 落札

但馬土建工業(株)4 20,100,000

(有)大谷建設5 20,100,000

(株)吉田組6 20,100,000

(有)豊土建工業7 20,100,000

(株)西吾建設8 22,800,000

契約予定金額 円22,110,000

落札となるべき同価の入札者が、7者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、友田建設(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道蓼川線外グリーンベルト設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　妙楽寺　外　地内 150日間

46号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,330,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,623,800 9,658,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,163,000 8,330,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 8,330,000 落札

(株)金下工務店2 8,330,000

(株)山口工務店3 8,330,000

(株)中西組4 8,330,000

(株)徳網建設5 8,330,000

(株)川見建設6 8,330,000

(有)田村土建7 8,330,000

(株)北近畿緑地建設8 8,340,000

契約予定金額 円9,163,000

落札となるべき同価の入札者が、7者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
出石第８分団消防車庫給水管布設及び敷地造成工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町丸中　地内 90日間

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,810,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,502,400 3,184,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,036,000 2,760,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

出石米穀(有)1 2,810,000 落札

田中設備工業所2 2,830,000

田里水道ポンプ工業所3 3,010,000

常田設備(株)4 3,020,000

岸田工業(株)5 4,230,000

(株)中村設備6 2,660,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円3,091,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４配
山宮配水池内面防水工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山宮　地内 120日間

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,670,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,334,000 3,940,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,773,000 3,430,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)アスカ1 3,670,000 落札

(有)田村土建2 3,980,000

(株)小笹建設3 無効

神鍋石材(株)4 辞退

(株)ソイル工学兵庫5 辞退

(株)はせがわ工業6 辞退

契約予定金額 円4,037,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ振
合橋地区コミュニティセンター照明設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町出合　地内 60日間

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,020,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,349,600 2,136,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,090,000 1,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)谷岡電気1 2,020,000 落札

中島電気設備2 2,500,000

山本電気3 2,590,000

柳沢電気4 1,800,000 失格(最低制限)

(有)一幡電気5 1,810,000 失格(最低制限)

(株)阪本電工6 1,810,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円2,222,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総給
日高学校給食センター高圧受電設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山本　地内 75日間

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,230,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,386,000 1,260,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,221,000 1,110,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

和田電気1 1,230,000 落札

(有)ユーデン工業2 1,320,000

(有)一幡電気3 1,450,000

(有)鼻登電気ボーリング4 2,030,000

(株)谷岡電気5 1,030,000 失格(最低制限)

福井電工6 1,100,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円1,353,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
正法寺加圧ポンプ場場内整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺　地内 2022年11月30日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,530,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,212,000 2,920,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,783,000 2,530,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

久保田庭園1 2,530,000 落札

植虎造園2 3,530,000

(有)集楽園3 4,000,000

西村建設工業(株)4 4,300,000

(株)中村建設ナカフサ5 2,100,000 失格(最低制限)

(有)ニシカズ6 2,500,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円2,783,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊車
総務課23号車車両更新(リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年1月31日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円15,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円31,130 28,300

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ワタキ自動車(株)1 15,000 落札

(株)久世自動車2 22,800

実咲自動車工業(株)3 24,100

(株)出石モータース4 25,800

(株)西村モータース5 25,800

川戸自動車工業(株)6 辞退

契約予定金額 円16,500



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
遊具点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　外　地内 2022年10月12日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,198,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,355,200 1,232,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マルマツスポーツ1 1,198,000 落札

吉田体機工業(株)2 1,238,000

(有)全但スポーツ3 1,280,000

(株)プチスポーツ　舞鶴営業所4 1,300,000

(株)コトブキ　神戸営業所5 辞退

(株)アスノ6 辞退

契約予定金額 円1,317,800



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
出石永楽館狂言鑑賞教室送迎業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　全域　地内 2022年9月29日

216号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円589,215

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円760,100 691,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メルティバス1 589,215 落札

(株)ツーリストサンフラワー2 632,172

北近畿観光(株)3 790,900

全但バス(株)4 辞退

日本交通(株)5 辞退

大新東(株)兵庫営業所6 辞退

契約予定金額 円648,136


